Czaplinieckiej w Bełchatowie". 

2. Powiat i Miasto zobowiązują się do współfinansowania realizacji zadania o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Na realizację zadania strony przeznaczają następujące środki finansowe: 

1) z budżetu Powiatu  zostanie przekazana dotacja do kwoty 163 897,50 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy 

tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100), zgodnie z Uchwałą Nr VI/40/2024 z dnia 

25 września 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bełchatowskiego na lata 

2024-2033 oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów

[...]

wystawionej przez wykonawcę wraz z protokołem odbioru w postaci kserokopii dokumentów 

potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez Miasto. Za dzień przekazania dotacji uważa się dzień 

obciążenia rachunku bankowego Powiatu, 

2) z budżetu Miasta Bełchatowa do kwoty 163 897,50 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100), poniesione jako udział własny z zgodnie z Uchwałą 

Nr LXIV/514/23 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bełchatowa z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania